
AN 2013

 

Indicatori realizati 31.12.2013

ORTOPEDIE

TAUMATOLOGIE 998 40 36.30 3.90 6.5

MEDICINA INTERNA 441 10 83.80 6.90 6.5
RECUPERARE SI 

MEDICINA

 FIZICA SI 

BALNEOLOGIE 967 40 77.20 11.60 12,00

Total  2406 90 58.80 6.50

AN 2014

Indicatori realizati 30.09.2014

ORTOPEDIE

TAUMATOLOGIE 657 40 29.10 3.50 6.5

MEDICINA INTERNA 316 10 80.50 6.70 6.5
RECUPERARE SI 

MEDICINA

 FIZICA SI 

BALNEOLOGIE 731 40 79.40 11.30 12,00

Total  1704 90 56.00 6.50
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Centralizatorul lunar al sectiei si stationarului

9 LUNI -AN 2007

Nr transfertransfer iesiti zile spital. nr. Utilizarea durata medie durata medie durata rata

crt SECTIA aflati intrati din altein alta din care ramasi contabile pat patului spit.externati spit.b.internati optima mortalitatii

sectii sectie TOTAL rural deced. bolnav.

1 Gastro 22 1681 57 145 1593 379 56 22 8004 45 177.87 5.02 4.55 6 3.52

2 Nefrologie 5 1019 18 49 976 232 3 17 7495 40 187.38 7.68 7.19 8 0.31

3 UTI Coronar. 8 318 18 37 301 76 44 6 1828 9 203.11 6.07 5.31 7 14.62

4 Cardiologie 22 1638 62 40 1648 398 28 34 10522 49 214.73 6.38 6.11 8.7 1.70

5 Med. Int. 4 519 50 36 523 154 31 14 4050 10 405.00 7.74 7.07 8 5.93

6 Dial. perit. 1 487 22 7 499 114 4 4 1821 3 607.00 3.65 3.57 5 0.80

7 Trans renal 2 64 1 1 64 16 1 2 395 5 79.00 6.17 5.90 5 1.56

8 Chirurgie I 25 1617 54 41 1599 413 35 56 14646 65 225.32 9.16 8.64 7 2.19

9 Chirurgie II 15 1735 84 28 1755 392 47 51 15600 65 240.00 8.89 8.51 7 2.68

10 Chirurgie III 28 1014 79 28 1064 288 42 29 10159 60 169.32 9.55 9.06 7 3.95

11 Chir.politr. 12 474 14 18 455 50 23 27 5254 10 525.40 11.55 10.51 7 5.05

12 Chir.Plast. 10 1846 33 10 1826 470 7 53 11481 43 267.00 6.29 6.08 14 0.38

13 Urologie 16 2586 53 53 2545 658 17 57 19651 85 231.19 7.72 7.40 8.5 0.67

14 Nutritie 23 1616 32 66 1561 330 45 44 11736 50 234.72 7.52 7.02 6.5 2.88

15 Neurochir. 35 1266 72 45 1274 251 111 54 13776 62 222.19 10.81 10.03 7 8.71

16 Neuro I 43 1445 30 52 1423 415 163 43 11934 48 248.63 8.39 7.86 9.5 11.45

17 Neuro II 51 1956 34 65 1915 485 134 61 14516 48 302.42 7.58 7.11 9.5 7.00

18 Endocrinol 0 696 0 3 685 128 0 8 3289 20 164.45 4.80 4.73 7 0.00

19 Ortopedie I 24 1529 15 19 1500 381 7 49 12524 63 198.79 8.35 7.99 9.3 0.47

20 Ortopedie II 10 1048 16 21 1023 303 0 30 8851 60 147.52 8.65 8.24 9.3 0.00

21 Obst.Gin I 22 2076 1 1 2052 565 0 46 9968 53 188.08 4.86 4.75 5 0.00

22 Obst. Gin II 17 1548 0 0 1524 439 0 41 8342 38 219.53 5.47 5.33 5 0.00

23 Neonatol. 30 1698 0 0 1679 632 18 49 9253 38 243.50 5.51 5.35 16.5 1.07

24 Pediatrie 31 1804 1 3 1787 530 2 46 11150 67 166.42 6.24 6.07 7 0.11

25 ORL copii 1 204 3 0 206 43 0 2 1325 25 53.00 6.43 6.37 6 0.00

26 Psihiatrie I 28 892 6 1 889 255 1 36 12285 67 183.36 13.82 13.27 17 0.11

27 Psihiatrie II 10 288 3 1 278 48 0 22 5466 33 165.64 19.66 18.16 17 0.00

28 Toxicologie 1 65 4 2 68 2 8 0 359 5 71.80 5.28 5.13 5 11.76

29 ORLAdulti 2 113 0 0 110 11 0 5 722 5 144.40 6.56 6.28 6 0.00

30 Chir.vasc. 4 189 9 4 189 40 1 9 2638 30 87.93 13.96 13.06 7 0.53

Total  502 33431 771 776 33011 8498 828 917 249040 1201 207.36 7.54 7.18 7.6 2.51



SEMESTRUL I 2007

Nr transfertransfer iesiti zile spital. nr. Utilizarea durata medie durata medie durata

crt SECTIA aflati intrati din altein alta din care ramasi contabile pat patului spit.externati spit.b.internati optima

sectii sectie TOTAL rural deced. bolnav.

1 ATI casa Austria 1 1 64 53 9 0 9 4 414 5 82.80 46.00 6.37 5

1 ATI 29 0 943 640 306 0 306 26 4884

2 ATI Bega 0 0 532 532 0 0 0 0 1364

3 ATI Ortopedie 0 0 416 416 0 0 0 0 1696

Total(1+2+3)  29 0 1891 1588 306 0 306 26 7944 48 165.50 25.96 4.14 5

Centralizatorul lunar al sectiei 



9 LUNI  ANUL  2007

Indicatori realizati 

Nr nr. Utilizarea 

crt SECTIA pat patului

la 9 luni

1 Gastro 45 177.87 237.16 280

2 Nefrologie 40 187.38 249.83 280

3 UTICoronar. 9 203.11 270.81 280

4 Cardiologie 49 214.73 286.31 280

5 Med. Int. 10 405.00 540.00 280

6 Dial. perit. 3 607.00 809.33 280

7 Trans renal 5 79.00 105.33 320

8 Chirurgie I 65 225.32 300.43 320

9 Chirurgie II 65 240.00 320.00 320

10 Chirurgie III 60 169.32 225.76 320

11 Chir.politr. 10 525.40 700.53 320

12 Chir.Plast. 43 267.00 356.00 320

13 Urologie 85 231.19 308.25 320

14 Nutritie 50 234.72 312.96 280

15 Neurochir. 62 222.19 296.26 290

16 Neuro I 48 248.63 331.50 320

17 Neuro II 48 302.42 403.22 320

18 Endocrinol 20 164.45 219.27 280

19 Ortopedie I 63 198.79 265.06 320

20 Ortopedie II 60 147.52 196.69 320

21 Obst.Gin I 53 188.08 250.77 240

22 Obst. Gin II 38 219.53 292.70 240

23 Neonatol. 38 243.50 324.67 280

24 Pediatrie 67 166.42 221.89 280

25 ORL copii 25 53.00 70.67 260

26 Psihiatrie I 67 183.36 244.48 280

27 Psihiatrie II 33 165.64 220.85 280

28 Toxicologie 5 71.80 95.73 60

29 ORLAdulti 5 144.40 192.53 260

30 Chir.vasc. 30 87.93 117.24 320

Total  1201 207.36 276.48

SEF SESIM

DR. CRISTINA NUTA
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